



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
			
		

		
			
				 
				Facebook
			
			
				
				Instagram
			
		

	




			


			

				
Horní menu

	Vítejte!
	Aktuality
	Festival BLIK BLIK	Informace o festivalu
	Vstupenky BLIK BLIK


	Centrum Caolinum	Historie centra
	Provozní doba
	Naše nabídka
	Možnost pronájmu
	Plánované akce
	Již proběhlé akce
	Fotogalerie
	Povinně zveřejňované informace


	Kaolinový důl Nevřeň	Historie POD ZEMÍ
	Informace k prohlídkám
	Termíny prohlídek
	Vstupné
	Vzdělávací program pro školy
	Možnost pronájmu
	Akce
	Fotogalerie


	Zajímavosti v okolí	Zajímavosti v Nevřeni
	Naučná stezka POD ZEMÍ
	Skryté příběhy v Nevřeni
	Tipy na výlety v okolí


	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Vítejte!
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Festival BLIK BLIK
		

			

		
				Informace o festivalu
		

		
	
	

		
				Vstupenky BLIK BLIK
		

		
	



	
	

		
				Centrum Caolinum
		

			

		
				Historie centra
		

		
	
	

		
				Provozní doba
		

		
	
	

		
				Naše nabídka
		

		
	
	

		
				Možnost pronájmu
		

		
	
	

		
				Plánované akce
		

		
	
	

		
				Již proběhlé akce
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Kaolinový důl Nevřeň
		

			

		
				Historie POD ZEMÍ
		

		
	
	

		
				Informace k prohlídkám
		

		
	
	

		
				Termíny prohlídek
		

		
	
	

		
				Vstupné
		

		
	
	

		
				Vzdělávací program pro školy
		

		
	
	

		
				Možnost pronájmu
		

		
	
	

		
				Akce
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	



	
	

		
				Zajímavosti v okolí
		

			

		
				Zajímavosti v Nevřeni
		

		
	
	

		
				Naučná stezka POD ZEMÍ
		

		
	
	

		
				Skryté příběhy v Nevřeni
		

		
	
	

		
				Tipy na výlety v okolí
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Kontakt

		
			Centrum Caolinum Nevřeň

			Nevřeň 136

			330 11 Třemošná
		

	

	
		Centrum Caolinum Nevřeň

		Mobil: +420 727 979 345

		E-mail: info@centrumcaolinum.cz

	

	
		Nevřeňské POD ZEMÍ

		Mobil: +420 723 469 874

		E-mail: rezervace@centrumcaolinum.cz

	

	
		Partneři

		Plzeňský kraj

		Visit Plzeň

		MAS Kraj živých vod

		Kudy z nudy

	




	
		© 2024 Centrum Caolinum Nevřeň, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	